
(SNW400〉
本体関係

39
ご

3 54

33 39

// 3
//

12

53

59

37

/ 51
＼
＼ /

八

2

26 30

52

13

9   13

崇
/

20
21

11
33

57

35 10

旱

42 43

9

15
19

1か //
41

40

22

30

25

30

イ

＼

14｀
/

4 ＼

4

―
―
―
―
ｌ
ｈ
ノ
十

呵

36

45-も 9

3 ∂
ぽ

26
27

56

33

32

26 29

23 30

／
／26

2 //23
―

お

―

2

29

28 ＼ ＼ /呵
50 8 ＼ v/

//

17
5

＼

2

16

44 25

24｀

48
4

49 9

ユ５　
４

―
凸

9 １

　

７

30

7

，
　
Ａ
〕

，

　
，

33

ね／
潟

>j

―
″

―
―
―
＼

/
58 8

28



一
■
．一上
４
一キ
一一“ｒ
〓
一承
一
４
一
≡
一
一
■
一

(SNW400〉

本 体 関係

―

ミ

ー

区1呑 コードNα 部 品 名 称 個数 備  考
4 30‐ ベ ース

2 5H215-2579-1 コー ドクランプ (140)

3 14117-2143-1 キヤップ (50× 30) ９

２

4 14117-2144-1 アジヤスタ (30)
９

留

5 02044-50300 ナット ワ

留 W3/8
6 04014-50140 ヒラザガネ 4 φ15.5× φ30 X t3.2

7 12211-1118-1 シャリン ９

留

8 04612-00150 ジクサークリップ ９

々 S15

9 01123…50816 ボ,レ ト 4 /ヽ18 X t6

10 14111-2115-2 アースコード

11 14130‐ 1121-1 フ レー ム

12 14130-1131-1 パイプ (セ ンジョウ)

13 01023-50610 ボル ト 4 M6X10

14 14129‐ l134-1 ガイド (1,サ イド)

15 14130-1135‐ 1 ガイド (2, →ナイド)

16 02021ぃ50060 ナット M6フ ランジナット
17 14126-1124-1 ホース (ド レン)

18 14111-1179-1 ホースバンド2

19 14126-l180-1 ドレンセン,コ ンプ ⑩②

20 14126…1186‐ 1 パイプ (ド レン)

21 14113-1122-1 ドレンセンゴム １́

22 14125-1147-1 シャフト (ガイド)
９

留

23 53696ぃ4216-1 ローラ (フ イー ドチェーン) 4

24 04011-50120 ヒラザガネ 8 φ13X φ22Xt2.6

25 05516-51000 スナップピン 8

26 04011-50180 ヒラザガネ 4 ψ19× φ32 X t2.9

27 14129中1148-1 プレー ト (ガ イヽ ド) 4

28 5T000-7637-1 ナット (ス トッパ) 4

29 51161-7456-1 ヒラザガネ (8.5-22) 8 φ8.5× φ22 X t2.3

30 67950-5914… 1 Uナ ット 8 W18

図番 コード恥 部 品 名 称 個数 備  考
31 14311-1134-1 ヒッパリスプリング (F,ロ ール) ９

２

32 14117-l132-1 チョウセツボルト 4

33 02014-50660 ナット 8 M6

34 14311-l143-1 ヒッパリスプリング (ロ ール)
９

留

35 04015-50060 ヒラザガネ 2 φ7× φ22 X t2.0

36 14118-1181中 l プーリ (50)

37 03650-00808 トメネジ １
■ M8× 8(平先)

38 14130… 1182-1 カバー (ジ ョウブ)

39 53415-4128-1 ジュシボル ト ９

営 W[6

40 14126-1184-2 シー ト (イ リグチ)
■
■

41 5F531-6117-1 リベット (ス クリュ) 7

42 14126-l187-1 ヒラザガネ (7-22) 7 φ7× φ22 X t2.0

43 14125-1185‐2 シー ト (デグチ)

44 14130-1181‐ 1 カバー (サイド)
■
■

45 14311-2128‐ 1 トクシュボルト 2 ム/16

46 14129-1191-1 ハコウケ (1,RH)

47 14129-1192-1 ハコウケ (1,LH)
48 14126-1193-1 シャフト (U)

49 02121-50080 ナット 4 M8フ ランジナット
50 14129-1194-1 ハコウケ (2) ■

■

51 14130-2161-1 ラベル (カ タシキ)

52 14118-2162-1 ラベル (シ ャメイ)

53 14312-2194-1 ラベル (マ キコミ) 2

54 5J066-6118-1 ラベル (1, カバー )

55 57422-71191-1 ラベル
１
■ カバー )

56 14124-2165-1 ラベル (デンゲン,チュウイ)

57 14125-1178… 1 モータ (100V,0.3KW)

58 14130-2114-1 トリアツカイセッメイショ

59 14118-2164-1 ラベル (キバン)



く―争NW.4.00>

駆動関1係
―

19
26

1

子
´

■

４

こ

、

と

一ら
，
ｆ

ｌ

」

ヱ

下
３

ｉ

ヽ

Ｐ

に

Ｆ
「
ヽ

路

一
，

ｉ
■

も

Ｆ

ド
Ｐ

〓

工
■
亀

　

　

　

　

一■

「

1.9 7

・／

/

15

22

/イ
/ 4

6

/ 
―

/

煮 √

/
1

⊇

＼
ヽ
一

・
7

23|″
´

―

読

―

′
一

26

■

範

絨3
り
・

7 /5髯 J
10

/F

1

9 10

36
4 +7

５

・ Ⅲ途
.

21 8

・９

裁 蝿
―

，
　
，
，
一
，
一　
，

，
♂

，

ё

苺
一

,

13

40
25
27



てSN円400)
駆動 関係

!望 |,ti. |  |.悩 t〕

14126‐ |180口 |

14:24… :121‐ 2

卜11貿て

'Iを

I:ぢ t‐ I

Oti5 1 6‐ 21,520

占卜 ∴li 名 称 4‖救 側‖  声1

fl)ド洋 ィ》
'l r trl.1,

じ()ヽ CI刀

ノ
1 
′ |! 〆ッ シ (Iゥ ) 1

2 ガサ ン (1ッ )

―

高

―

個 数 備   考

1 ②～①

2

プラシサイ ド 2

タッピンネジ 4

04618-50120 ジクサークリップ 8 It i2

6 14124-1185‐ 1 ク ラ ンプ (6N-4)

7 14125-2141-1 ブ ッ シュ

8 14126-2134-1

9 02021-50060

10 14311-1123-1

11 14130-1154-1

スポ ンジ (2X2('X3(')

ナッ ト

ザガネ (24-15-2.5)

プー リ (202.5)

12 05712-00530 フェザキー

13 14125-1155-1

トノ1(,ノ ′)ir)ッ ト

Iう
単i ti,単 t il()

14 14130-1156-1

Vベル ト (A30)

スプロケッ ト (16)

15 14126-1159-1 ブラシ (ウ エ、ゼ ンゴ)

8

iヽ

1

|

2

16 14125-1157-1 スプロケッ ト (16,ヘ ンシン) I

17 14130-1183-1 ベ ー ス (テ ンシ ョン) 1

18 04015…50060 ヒラザガネ 2 ψ7X φ22Xt2.0

19 14311-1175-1 スプロケッ ト (13) 2

20 04612-00120 ジクサ ー ク リ ップ 4 S12

21 14125-1158-1 チ ェー ン (106) 1

22 14125-1161-1 シャフ ト (オ クリ) 2

23 14125-1167-1 ロール (オ クリ, サイブ) 4

24 04613-50100 ジクサ ー ク リップ 4 E10

図香 コー ド配 部 品 名 称

25 14126-2137-1 ブラケッ ト (ブ ッシュ)

26 14126‐ 2186-1 ブ ッシュ (22)

27 14126‐ 2135‐ 1 ブ ッシュ

28 14125-2142-1 ザガネ (24-15-4) 1

29 14130-1160-1 アーム,コ ンプ (ク ラツチ ) 1

80 14130-1163‐ 1 アー ム (ク ラ ッチ ) 1

(ユ 1 PA224-9267-1 ロー ラ (ク ラ ッチ ) 1

(ユ2 PA224-9268-1 オイルシール 1

flil PA224-9264-1 ボス (ロ ーラクラッチ ) 1

f:/1 71115-1132-1 チョウセツザガネ 2

04612-00200 ジクサークリップ 2 S20t,Ii

i,(; 141130‐ 1164-1 ロッド (ク ラッチ ) 1

17 0ユiti l l‐ 00810 ブ ッシュ 2

,8 01()II:‐50080 ヒラザガネ 2 φ8.4× φ18× tl,6

X) Ofi5 1 1…(;0215 ワ リピ ン 2 ψ2× 15

40 11129‐ 11(う 5‐ 1 スプロケッ ト (12) 2

41 03650‐()0808 トメネジ 2 ム江8× 8(平 先 )

42 14125-1166‐ 1 チ ェー ン (76) 1

43 14126‐ 1167-1 イタバネ (テ ンション) 1

軽 01025-50616 ボル ト 1 M6X16

45 141241182-1 コー ド (デ ンゲ ン) 1

46 14121-1188‐ 1 スイッチ 1

47 14124-1184-1 コー ド (ス イッチ ) 1




